PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

CORREGEDORÍA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 064/2015-CJCI

«•Ifvi ••. í '

Belém, 18 de junho de 2015.

Processo n.° 2015.7.001820-6

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência para conhecimento,
cópia do Oficio Circular n.° 025/CNJ/COR/20I5. de lavra da Ministra Nancy Andrighi,
Corregedora Nacional de Justiça, informando sobre a suspensão da obrigatoriedade de
alimentação dos dados do Sistema Justiça Aberta, de que trata ao Provimento n." 24, de
23/10/2013, por parte dos Juizes de primeiro esegundo graus de jurisdição de todo opaís.

Atenciosamente.

Desembargadora MARIA^0XÊOl^CreCCOUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregtfforía ite Justiço d/ts Oimarcas íAi Interíitr

£*muA' correji^oria.ittteHmCir^pu.ig^irhf